一般旅券発給申請取下願

令和   年   月   日

外  務  大  臣   様

千 葉 県 知 事   様

住  所 富津市

氏  名

受理番号

私は、下記のとおり一般旅券発給申請を取り下げます。

記

取り下げの理由

□ 査証欄に充分な余白があったため。

□ 残存期間が１年以上あったため。

□ 本籍・氏名等に変更が生じたため。

□ 別の旅券窓口に変更したいため。

□ 有効中の旅券を所持していることが判明し、その旅券が見つかったため。

□ 電子申請による補正手続きを誤ったため。

□ その他（具体的な理由をご記入ください。）